
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення  
 

Про внесення змін до Програми будівництва, реконструкції та 

ремонту об’єктів інфраструктури Київської області  

на 2016 – 2017 роки 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження голови 

Київської обласної державної адміністрації від 24.11.2016 № 488 «Про 

схвалення проекту змін до Програми будівництва, реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури Київської області на 2016-2017 роки», розпорядження 

голови Київської обласної державної адміністрації від 08.12.2016 № 509 «Про 

внесення змін до розпорядження голови Київської обласної державної 

адміністрації від 24.11.2016 № 488», подання Київської обласної державної 

адміністрації, висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної 

ради з питань капітального будівництва, архітектури, транспорту, зв’язку, 

паливно-енергетичного забезпечення та розвитку інфраструктурних об’єктів, з 

питань  соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

торгівлі, регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, 

зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області, з 

питань бюджету та фінансів, з метою забезпечення розвитку інфраструктури 

Київської області, Київська обласна рада вирішила: 
 

 

          1. Внести зміни до Програми будівництва, реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури Київської області на 2016 – 2017 роки, затвердженої 

рішенням Київської обласної ради від 07.06.2016 № 129-05-VII, (далі зміни до 

Програми) згідно з додатком, що додається. 
 

 

 

2. Департаменту фінансів Київської обласної державної адміністрації при 
внесенні змін до обласного бюджету на 2016 рік  та наступний рік врахувати, за 
поданням департаменту регіонального розвитку та житлово-комунального 
господарства облдержадміністрації, потребу в асигнуваннях на реалізацію 
заходів Програми, виходячи з реальних можливостей бюджету та його 
пріоритетів.  

 
 
 
 



 2 

3. Департаменту регіонального розвитку та житлово-комунального 

господарства Київської обласної державної адміністрації  щоквартально до 25 

числа наступного місяця за звітним періодом та щорічно до 25 лютого 

наступного року за звітним періодом інформувати Київську обласну раду про 

хід виконання Програми. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань капітального будівництва, архітектури, 

транспорту, зв’язку, паливно-енергетичного забезпечення та розвитку 

інфраструктурних об’єктів і заступника голови  Київської обласної ради 

Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради         Г.В.Старикова  

 

 

м. Київ 

26 грудня  2016 року 

№ 233-11-VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Додаток 

до рішення Київської обласної ради  

від 26.12.2016 № 233-11-VII  
 

 

Зміни 

до Програми будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів 

інфраструктури Київської області на 2016 – 2017 роки 

 

1. Пункт 7 Паспорта Програми викласти у такій редакції: 

„ 

 

7

. 

Загальний обсяг фінансо-

вих ресурсів, необхідних 

для реалізації Програми, з 

них: 

 

2016 рік – 370 915,126 тис. грн. 

2017 рік – 0,00 

 

 

4

- 

коштів державного 

бюджету 

2016 рік – 121 052,850 тис. грн 

2017 рік – 0,000 тис. грн 

 

- 

- 

коштів обласного 

бюджету 

2016 рік – 194 906,547 тис. грн 

2017 рік – 0,000 тис. грн 

 

-

- 

коштів місцевих бюджетів 

(крім обласного) 

2016 рік – 54 955,729 тис. грн 

2017 рік – 0,000 тис. грн 

 

-

- 

кошти інших джерел, не 

заборонених чинним 

законодавством 

2016 рік – 0,000 тис. грн 

2017 рік – 0,000 тис. грн 

 

 

2.Абзац 3 розділу 5 „Обсяги та джерела фінансування Програми викласти 

у такій редакції: 

 

„Обсяг фінансування на реалізацію заходів Програми на 2016 рік 

становить 370 915,126 тис.грн., в тому числі: державного бюджету –                      

121 052,850 тис.грн., обласного бюджету – 194 906,547 тис. грн., місцевих 

бюджетів – 54 955,729 тис. гривень.”  

 

3. Додаток 1 до Програми „Ресурсне забезпечення Програми будівництва, 

реконструкції та ремонту об’єктів інфраструктури Київської області на               

2016-2017 роки викласти у такій редакції: 

 

 

 

 



 4 

„Додаток 1 до Програми  

 

Ресурсне забезпечення Програми  

будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів  

інфраструктури Київської області на 2016-2017 роки 

тис. гривень  

Обсяг коштів, 

що пропонується 

залучити на 

виконання 

Програми 

 

Етапи виконання Програми 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

I II 

2016 рік 2017 рік 

1 2 3 4 

Обсяг ресурсів, 

усього,  

у тому числі:  

 

370 915,126 - 370 915,126 

державний 

бюджет 

 

121 052,850 - 121 052,850 

обласний бюджет 194 906,547 - 194 906,547 

районні, міські 

(міст обласного 

підпорядкування) 

бюджети 

 

54 955,729 - 54 955,729 

кошти не 

бюджетних 

джерел 

- - - 

” 

 

4. Додаток 2 до Програми „Напрями діяльності та фінансування заходів 

реалізації Програми будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів 

інфраструктури Київської області на 2016 рік викласти у редакції, що 

додається. 

 

5. Додаток 3 до Програми „Перелік інвестиційних програм і проектів 

регіонального розвитку, що реалізуються у 2016 році в Київській області за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку та співфінансування 

з відповідних місцевих бюджетів викласти у такій редакції: 

 

 

 

 



 5 

Додаток 3  до Програми      

                                                                                                

Перелік інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку,  

що реалізуються у 2016 році в Київській області за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку та співфінансування з 

відповідних місцевих бюджетів 

№  

з/п 
Назва об'єкта 

Обсяги фінансування у 2016 році,  

тис. грн. 

Примітка 

 Всього 

В тому числі: 

Коштів 

ДФРР 

Коштів 

місцевого 

бюджету 

1 2 3 4 5 6 

  Фінансування об’єктів  126704,719 97127,050 29577,669   

1 

Реконструкція теплового 

пункту ТП-9 з технічним 

переоснащенням під котельню 

по вул.Томилівська, 50В в 

м. Біла Церква Київської 

області  

5769,206 5172,583 596,623 

  

2 

Будівництво гімназії на 14 

класів по вул.Вишнева в 

м.Буча Київської області 
16728,100 15000,000 1728,100 

  

3 

Реконструкція будівлі по 

вул.Курортна, 9  з 

перепрофілюванням під 

дошкільний навчальний заклад 

в м.Ірпінь Київської області 

10000,000 8000,000 2000,000 

  

4 

Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд м.Славутич 

Київської області 

8305,491 7474,942 830,549 

  

5 

Капітальний ремонт з 

відновленням інженерно-

транспортної інфраструктури 

та благоустрою парку 

"Перемога" в м. Бровари 

Київської області 

16259,390 7114,834 9144,556 

  

6 

Будівництво дошкільного 

навчального закладу по вулиці 

Шевченка, 14 в с.Фурси 

Білоцерківського району 

Київської області 

5613,886 4666,266 947,620 

  



 6 

7 

Будівництво школи мистецтв 

та ремесел в с. Велика 

Олександрівка 

Бориспільського району 

Київської області 

7777,777 7000,000 777,777 

  

8 

Реконструкція приміщень 

амбулаторії на 30 відвідувань 

в зміну по вул.Леніна, 59 А в 

с. Плесецьке Васильківського 

району Київської області 

5477,073 4766,369 710,704 

  

9 

Реконструкція водозабірного 

вузла з облаштуванням станції 

знезалізнення по 

вул.Стадіонній в м.Кагарлик 

Київської області 

1432,916 1289,624 143,292 

  

10 

Проект реконструкції ДНЗ 

"Яблунька" за адресою: вул. 

Червоноармійська,11 

м. Вишневе, Києво-

Святошиснкого району 

Київської області 

10384,939 8000,000 2384,939 

  

11 

Добудова до ЗОШ № 1 по вул. 

Юності, 7 в м. Українка 

Обухівського району 

Київської області 

15724,694 12439,794 3284,900 

  

12 

Будівництво котельні 

Острівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

по вул. Вербовій, 63 а в 

с. Острів, Рокитнянського 

району, Київської області 

2092,420 1 881,435 210,985 

  

13 

Реконструкція котельні 

Савинецького НВО (ЗОШ І-ІІІ 

ступенів - дитячий садок) по 

вул. Першотравнева, 2 в с. 

Савинці, Рокитнянського 

району, Київської області 

1368,048 1229,443 138,605 

  

14 

Реконструкція мережі 

водопостачання  в районі 

масиву "Ярки" в м.Сквира 

Київської області  

1496,508 1340,090 156,418 

  

15 

Капітальний ремонт 

адміністративної будівлі під 

центр надання 

адміністративних послуг за 

4348,930 3 894,023 454,907 

  



 7 

адресою: бульвар 

Незалежності, 39, м. Бровари, 

Київської області 

16 

Реконструкція зовнішнього 

електропостачання, вуличного 

освітлення в  с. Мокрець, с. 

Бервиця Броварського району 

Київської області 

1197,110 1077,399 119,711 

  

17 

Придбання санітарного 

транспорту для потреб 

комунального закладу 

Таращанської районної ради 

"Таращанський центр 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги"  

1050,000 945,000 105,000 

  

18 

Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд в смт Борова 

Фастівського району  

Київської області 

3907,231 3516,508 390,723 

  

19 

Реконструкція будівлі 

дошкільного навчального 

закладу по вул. Святошинська, 

48, м. Вишневе 

7771,000 2318,740 5452,260 

  

“ 

 

Перший заступник голови ради                                          В.В. Майбоженко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


